
減資に関するお知らせ 

 
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 
さて、弊社は、平成３０年８月２８日開催の臨時株主総会において、今後の

資本政策の機動性を確保するため、資本金の額１億７５００万円を金７５００

万円減少してその全額をその他資本剰余金とし、この結果資本金の額を金１億

円とすることを決議いたしました 
今後も社業の発展にいっそう邁進いたす所存でございますので、何卒ご高承

の上、倍旧のご支援とご懇情を賜りますようお願い申し上げます 
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

敬白 
 
平成３０年８月 

入間川ゴム株式会社 

代表取締役社長 清水佑樹 

 
 


